
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2020 година 

За компенсирани промени между обекти финансирани със средства от 
целева субсидия за капиталови разходи. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 
публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната 
среда» 

Дейност 606 »Изграждане, ремонт и поддръжка на уличната мрежа» 
§52-06 Изграждане на инфраструктурни обекти 
обект «Изграждане на разширение на ул.”Филип Кутев“» 
източник целева субсидия                                    било: 1 000 000 

                                                                            става: 0 
§51-00 Основен ремонт на дълготрайни материални активи  
обект «Рехабилитация на бул.“България“ от бул.“Фритьоф Нансен“ до 
Околовръстен път София и на бул. “Даскал Стоян Попандреев“ от 
Околовръстен път София до мост над река Боянска» 

източник целева субсидия                            било: 2 500 000 
                                                                             става: 3 500 000 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за корекция 
на бюджета. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2020 г., Протокол  № 25,  точка 21 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА20-ВК66-9874/20.11.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


